
Porada 11.4.2018 

Zápis 

Co jsme nestihli minulý týden: 

- v souvislosti s GDPR budeme možná muset doplňovat naše pracovní smlouvy – ještě nevím 
jak a jestli vůbec. Jenom vás na to upozorňuji. 

o Upřímně si to moc nedovedu představit (stejně jako celé GDPR), protože to souvisí se 
zákoníkem práce a měnit pracovní smlouvy není tak jednoduché. 

- Dostali jsme sponzorské dary  
o Od Gerhardů – firma PIPA – 2.000,- Kč 
o od RD Rýmařov sponzorský dar 5.000,- za to, že naše děti udělají stojan s reklamou 

RD Rýmařov. Ty peníze měly být původně na cestu ZUŠKABANDU do Itálie, kam jsme 
nakonec ale nejeli. Proto jsem vyjednal, že peníze můžeme použít na cokoli jiného. 

 Reklamní banner udělá s dětmi Šárka Lupečková  
 Podle smlouvy ho vystavíme na módní přehlídce 24. 5. (nebo kdekoli jinde). 

- Žádanky 
o Žádanky musí být dopředu 
o Nemíchejte do sebe Spolek přátel ZUŠ a ZUŠ 

- školení o metodě CLIL na ZUŠ bude v září nebo v říjnu 
o přesné datum vám sdělím 

- Od března budeme dostávat faktury za telefon na maily 
- úterky 

o 1. a 8.5. jsou státní svátky 
o Nikdo vás nemůže k ničemu nutit, ale pokud to půjde, zkuste se s dětmi domluvit 

třeba na nějakou krátkou konzultaci či krátkou výuku někdy jindy. Volno je sice 
příjemné, ale po něm se s dětmi nedomluvíme. 

- Nenechávejte děti ve škole samotné. 
o I když třeba není výuka a ony dělají něco navíc, vždy tam s nimi někdo musí být! 
o Nachytal jsem děti v LDO. 
o Ve školním řádu je jasně řečeno – učitel je ve škole nejpozději 15 minut před 

vyučováním, žák je ve škole nejdříve 15 minut před vyučováním 
o Děti poučte a napište o tom poučení zápis do třídní knihy. 

- Akce do konce roku 
o Jarmark 
o Janovice 
o 17.5. Festival Petra Bazaly 
o Absolventské koncerty  

 TO – 22.6. 
 HO – 30., 31. 5., červen 
 LDO – data Silvie Jablončíková upřesní 
 VO – výstava na radnici a v knihovně - červen 

- elektronické nástěnky 
o budou instalovány do budov na Čapkově i na Divadelní 
o je možné na ně dávat 

 plakáty 
 fotografie z akcí 
 vide z koncertů 
 narozeniny, svátky … 

o Návrh je na našich stránkách po kliknutí na sekci „Pro učitele“. 
o Do konce dubna mi nahlaste, co na nich chcete 



Projekt Šablony II 

 

- Následuje  

o Výpis dotazníkového šetření – z něho je jasné, z kterých šablon si musíme vybrat 

povinně. 

o Seznam šablon pro ZUŠ 

o kopie prezentace, kterou jsme si pustili. 

o Podrobný popis šablon máte buď v mailech, nebo po kliknutí sem. 

- Co je podstatné 

o Do konce dubna 2018 mi každý nahlásí, do kterých šablon se chce zapojit  

 hlavně je třeba si uvědomit, že spolu s šablonou nepřijímáme pouze peníze, 

ale i povinnosti, které musíme splnit. Pokud projevíte o některou ze šablon 

zájem, k těmto povinnostem se zavazujete 

 podrobný popis těchto povinností, stejně jako šablon, najdete právě v tom 

dokumentu, který jsem vám poslal v mailu, případně je dostupný tady. 

o Do šablon se zapojit nemusíte, ale pak na vás z alokovaných 811.000,- neubude ani 

koruna. 

http://zusrymarov.cz/download/sablony_II/Priloha_c_3_Prehled_sablon.pdf
http://zusrymarov.cz/download/sablony_II/Priloha_c_3_Prehled_sablon.pdf


Výpis dotazníkového šetření 

 



Seznam šablon pro ZUŠ 
 
 
VII. Aktivity pro základní umělecké školy  
Personální podpora  
2.VII/1 Školní asistent – personální podpora ZUŠ  
2.VII/2 Školní speciální pedagog – personální podpora ZUŠ  
2.VII/3 Koordinátor spolupráce ZUŠ a příbuzných organizací – personální podpora ZUŠ  
Osobnostně sociální a profesní rozvoj pedagogů ZUŠ  
2.VII/4 Vzdělávání pedagogických pracovníků ZUŠ v rozsahu 8 hodin  
2.VII/5 Vzdělávání pedagogického sboru ZUŠ zaměřené na inkluzi – vzdělávací akce v rozsahu 8 hodin  
2.VII/6 Vzájemná spolupráce pedagogů ZUŠ  
2.VII/7 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím vzájemných 
návštěv  
2.VII/8 Tandemová výuka v ZUŠ  
2.VII/9 Zapojení odborníka z praxe do výuky v ZUŠ  
2.VII/10 Nové metody ve výuce v ZUŠ  
2.VII/11 Profesní rozvoj pedagogů ZUŠ prostřednictvím supervize/mentoringu/koučinku  
Aktivity rozvíjející ICT v ZUŠ  
2.VII/12 Zapojení ICT technika do výuky v ZUŠ  
2.VII/13 Využití ICT ve vzdělávání v ZUŠ  
Rozvojové aktivity ZUŠ  
2.VII/14 Projektový den ve škole  
2.VII/15 Projektový den mimo školu  
Spolupráce s rodiči žáků ZUŠ a veřejností  
2.VII/16 Komunitně osvětová setkání  



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 


